ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 19.578.710/0001-21
Enderego: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

FUNDO MUNICIPAL EDUCACAO LUIZ ALVES

Telefone:(47) 3377-8650

PREGAO ELETRONICO

Nr.: 9/2021

Data

Processo

do Processo:

25/2021

01/06/2021-

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGAGAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, no uso das atribui

¢coes que lhe sdo conferidas pela legislagdo em vigor,

especialmente pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alteragdes posteriores, resolve:

01 - Adjudicar e Homologar a presente Licitagdo nestes termos:

a) Processo Nr.: 25/2021

b) Licitagdo Nr.: 9/2021 - PE

c) Modalidade: Pregéo eletrénico
d) Data Homologagéo: 08/07/2021

e) Objeto da Licitagao:

SELECAO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PRECOS PARA A

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS-HORTIFRUTIS PARA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICIPIO DE LUIZ ALVES.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

Marca

COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS DE ITAJAI COOPERA

9

12

13

17
26

30

32

33

35

BATATA DOCE FRESCA SEM RESIDUOS DE TERRA
QUE NAO APRESENTE B

BROCOLIS FRESCO TAMANHO MEDIO INTEGRO E
PERFEITO PARA O CONS

CEBOLA BRANCA COM CASCA, FRESCA E SEM
RESIDUOS DE TERRA OU

ESPINAFRE FRESCO E COM FOLHAS VERDES

MELANCIA, FRESCA INTEGRA SEM RESIDUOS DE
TERRA

REPOLHO ROXO INTEGRO FRESCO LIVRE DE
RESIDUOS E BATIDAS

TEMPERO VERDE(CEBOLINHA) FRESCO MACO
CONTENDO 90 GRAMAS

TEMPERO VERDE(SALSA) FRESCO MACO
CONTENDO 90 GRAMAS

TOMATE MOLHO PEQUENO MADURO, FRESCO E
SEM MARCAS DE APODRECI

PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

1

2

ABACATE COM APARENCIA INTEGRA LIVRE DE
BATIDAS

ABACAXI SEM BATIDAS MADURO E IDEAL PARA O
CONSUMO

ABOBORA SECA MADURA LIVRE DE RESIDUO DE
TERRA

ALHO FRESCO IDEAL PARA O CONSUMO

COOPERAR

COOPERAR

COOPERAR

COOPERAR
COOPERAR

COOPERAR

COOPERAR

COOPERAR

COOPERAR

IN NATURA
IN NATURA

IN NATURA
IN NATURA

IN NATURA
IN NATURA

NOBRE

Unid.

KG
UN

KG

MG
KG

UN
UN
UN

KG

KG
UN

KG

Quant.

916,0000
1.172,0000
1.040,0000

332,0000
5.800,0000

332,0000
1.260,0000
1.260,0000

1.084,0000

VIr. Unitario

3,50
3,65
4,50

2,15
1,70

3,49
2,29
2,29

4,79

Total Fornecedor:

308,0000 5,49
572,0000 3,59
1.012,0000 2,69
103,0000 18,99

Total do Item

3.206,00
4.277,80
4.680,00

713,80
9.860,00

1.158,68
2.885,40
2.885,40

5.192,36

34.859,44

1.690,92
2.053,48
2.722,28

1.955,97

Luiz Alves, 08/07/2021
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Prefeito Munjicipal

MARCOS PEDR7f VEBER
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ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 19.578.710/0001-21

FUNDO MUNICIPAL EDUCACAO LUIZ ALVES

Telefone:(47) 3377-8650

PREGAO ELETRONICO
Nr.: 9/2021

P
Enderego: Rua Erich Gielow, 35 - Centro rocesso e
CEP- 89128-000 - Luiz Alves Data do Processo: 01/06/2021
f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Marca Unid.  Quant.  VIr. Unitario Total do Item
NOBRE
10 BATATA INGLESA SEM RESIDUOS DE TERRA, INNATURA  KG  3.308,0000 3,29 10.883,32
FRESCA E QUE NAO APRES IN NATURA
14 CENOURA FRESCA INTEGRA E PERFEITAPARAO  INNATURA  KG 1.368,0000 2.80 3.830.40
CONSUMO IN NATURA :
15 CHUCHU VERDE FRESCO SEM MASCAS DE INNATURA kG 1.256,0000 1,99 2.499 44
BROTACAO IN NATURA s
21 LIMAO COMUM FRESCO E SEM BATIDAS INNATURA kG 584,0000 2,59 1.512,56
IN NATURA
22 MAGA FUGI MADURA SEM MANCHAS OU MARCAS  IN NATURA KG  5.004,0000 3,39 16.963.56
DE BATIDAS IN NATURA :
23 MAGCA GALA MADURA SEM MANCHAS OU MARCAS  IN NATURA KG  1.892,0000 3,29 6.224.68
DE BATIDAS IN NATURA :
Total Fornecedor: 50.336,61
RLV DISTRIBUIDORA LTDA
4 AIPIM LIMPO INNATURA  KG  1.144,0000 4,28 4.896,32
IN NATURA
5 ALFACE CRESPA COM TAMANHO MEDIO FRESCO E IN NATURA UN 1.400,0000 1,79 2.506.00
INTEGRO IN NATURA ;
7  BANANA BRANCA POUCO MADURA SEM MARCAS  INNATURA  KG 9.820,0000 3,75 36.825,00
DE BATIDAS IN NATURA
8 BANANA CATURRA INNATURA  KG  1.220,0000 3,80 4.636,00
IN NATURA
11 BET[ERRABA FRESCA COM FOLHAS LIVRE DE IN NATURA kG 1.136,0000 3,00 3.408,00
RESIDUOS DE TERRA IN NATURA
16 COUVE MANTEIGA COM AS FOLHAS VERDES E INNATURA  MC  420,0000 1,98 831,60
FRESCAS IN NATURA
18 GENGIBRE RIZOMAS INNATURA  KG 80,0000 8,99 719,20
IN NATURA
19 LARANJA LIMA MADURA, FRESCA E SEM BATIDAS INNATURA  KG  616,0000 3,05 1.878,80
IN NATURA
20 LARANJA PERA MADURA, FRESCA E SEM BATIDAS INNATURA KG  5.068,0000 2,89 14.646,52
IN NATURA
24 MAMAO FORMOSA SEM MANCHAS, INTEGRC E SEM IN NATURA KG 616,0000 3,55 2.186.80
MARCAS DE BATIDAS IN NATURA :
25 MANGA ROSA INNATURA  KG  2.740,0000 4,89 13.398,60
IN NATURA
28 PEPINO VERDE INNATURA  KG  1.504,0000 3,29 4.948,16
IN NATURA
29 PIMENTAO VERDE KG INNATURA  KG  332,0000 5,50 1.826,00
IN NATURA
31 REPOLHO VERDE INTEGRO FRESCO LIVRE DE IN NATURA  UN 660,0000 3,40 2.244.00
RESIDUOS E BATIDAS, E IN NATURA '
34 TOMATE CEREJA EMBALAGEM CONTENDO 300 INNATURA  yUN 5,50 5.104.00
GRAMAS ' IN NATURA '

928,0000 (-\\

Luiz Alves, 08/07/2021

"

MARCOS PEDRQ VEBER
Prefeito Munjcipal
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ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL EDUCACAO LUIZ ALVES

CNPJ: 19.578.710/0001-21 Telefone:(47) 3377-8650
Enderego: Rua Erich Gielow, 35 - Centro
CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGAO ELETRONICO
Nr.: 9/2021

Processo 25/2021
Data do Processo: 01/06/2021

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Marca Unid.
36 TOMATE SALADA MADURO, FRESCO E SEM INNATURA kG
MARCAS DE APODRECIMENTO iN NATURA

Quant. VIr. Unitario Total do Item

896,0000 4,50 4.482,00
Total Fornecedor: 104.537,00
Total geral: 189.733,05

Luiz Alves, 08/07/2021

MARCOS PEDRQ VEBER
Prefeito Municipal
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